РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава
Вахитовского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Центральная, д. 30, Азнакаевский район,
п.Победа, 423312,

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: V ahit.A zn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Вахитов авыл жирлеге

башлыгы

Y33K ур., 30 йорт, Азнакай районы, Ж ищ
бистасе, 423312

тел./факс (885592)42-1-^8
E-mail: V ahit.Azn@ tatar.ru

КАР АР

№ 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2025г.

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Вахитовского Совета

, сельского поселения Азнакаевского
муниципального района РТ «Об
исполнении бюджета Вахитовского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан за 2024 год»

В целях соблюдения прав жителей Вахитовского селвского поселения
Азнакаевского муниципалвного района на участие в
решения Совета Вахитовского сельского поселени
муниципального района «Об исполнении бюджета Вахитовского сельск
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан з
2022 год» посредством проведения публичныхслушаний в' “ о т в ™  со
статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 годаК  131-ФЭ Об общих

организации местного самоуправления в Российской Федерации
статьей 20 Устава муниципального образования "Вахитовское сельск
поселение" Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
Положением о порядке организации и проведения публичных с л у ш =

Вахитовского сельского поселения Азнакаевского «УН— ьного рш о
Республики Татарстан, утвержденным решением Совета? Ва”
сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ от 21 апр

2012 года № 42 постановляю:

1 Назначитв проведение публичных слушаний по проекту решения Совета
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального рано

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru

РТ "Об исполнении бюджета В а зо в с к о г о  сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан эа 2024 год

(ПРТ ЖИнипиа1оРо„ проведения публичных слушаний является^ Глава
В а зо в с к о г о  сельского поселения Аэнакаевского муниципального района.

3. Определить:
- время проведения -  10 апреля 2025 года в 15.00,
- место проведения -  Исполнительный

поселения, который находится но адресу: Республика Татар ,
А зн а к а е в с к и й  район, п. Победа, ул. Центральная, д. 30;

адрес, по которому могут представляться письменные предложения и
замечания по обсужденному вопросу: 423312, РТ, Азнакаевскии район, п.

“ТЕГГ,”.” —  —  —  —"" .гг";* —.— »™—
' Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального

района РТ "Об исполнении бюджета Вахитовского сельского поселени
Азнакаевского муниципального района за 2024 год" в соответствии с
действующим законодательством, нормативными правовыми актами
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального рай
R \/гтя нов ленные данным Постановлением сроки;

. Разместить п р - « Р ™  ^ " о Г и с 'н — ° .'Т Г д Г т а

в 1 ™ Г сГ о Т сеГ ь« о го  поселения Азнакаевского муниципального района за
2024 год” (приложение №1) на информационных стендах Вахитовского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Р Т и
официальном сайте Азнакаевского муниципального

' информационно-телекоммуникационнои сети ™ Р Н
httD//aznakayevo .tatarstan.ru. не позднее 19 марта 2025 года.

5 Обнародовать настоящее постановление иа информационных стендах
В а х и т о в е к о Г  сельского поселения, на «Официальном портале правовой

“ Z  татарстан>> по веб-адресу;на официальном сайте Азнакаевского муниципалы» Р
информационно-телекоммуникационной ™ ®  У'

http//aznakayevo.tatar.ru//. Постановления оставляю за
6. Контроль за и с п о ^ Ш ^ д а е я щ е г о  по6. Контроль за исп

собой. L
Глава

Г.И. Аскарова

-‘(С*